UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai một số hoạt động thiện

nguyện và hỗ trợ giáo dục, hướng nghiệp

đối với học sinh THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

  Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THPT; các trường PT nhiều cấp.

Căn cứ Công văn đề nghị phối hợp số 4154/ĐHHP-TTNNTH&ĐTBD ngày

28/10/2025 của trường Đại học Hải Phòng về việc triển khai một số hoạt động thiện

nguyện và hỗ trợ giáo dục, hướng nghiệp đối với học sinh THPT; Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các đơn vị một số nội dung, cụ thể:

- Tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh của nhà

trường các nội dung tại công văn số 4154/ĐHHP-TTNNTH&ĐTBD của trường Đại

học Hải Phòng (có file đính kèm).

- Trong quá trình triển khai mọi vướng mắc các đơn vị liên hệ ông Đỗ Phương

Lâm, Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học và Đào tạo, bồi dưỡng – Trường Đại

học Hải Phòng, số điện thoại: 0366.016.016; địa chỉ: 49 Trần Phú, phường Gia Viên,

thành phố Hải Phòng.

Nhận được công văn Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - GĐ, PGĐ Đỗ Duy Hung;

    - Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Duy Hưng

		2025-11-04T15:34:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:40:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:41:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:41:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:41:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!